平成 21 年５月 12 日
各      位

会 社 名  川田テクノロジーズ株式会社
代表者名  代表取締役社長  川田 忠裕
（コード番号 3443 東証・大証第１部）
問合せ先  取 締 役   渡邉  敏

（TEL．03－3915－7722）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成21年３月 19日に公表した通期連結業績予想について、下記のと

おり修正いたしましたのでお知らせします。

記

１．平成 21 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 20 年 4 月 1 日～平成 21 年 3 月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益
 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 118,000 3,600 3,300 0 0 00

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 119,800 4,300 4,000 300 52 39

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 1,800 700 700 300

増 減 率            （％） 1.5 19.4 21.2 －

(ご参考)前期実績（平成20年3月期） 107,122 △3,797 △4,537 △2,997 △52 23

※当社は純粋持株会社であるため、個別業績予想については開示を省略いたします。

※前期実績の１株当たり当期純利益は平成20年 3月現在の川田工業の発行済株式数で計算しておりま

すので、平成 21年 3月現在の当社の発行済株式数で再計算しますと△523.38 円となります。

２．修正理由

 売上高につきましては、当社の連結子会社である川田工業株式会社の生産が順調に推移したこと、

また利益につきましては、鉄構事業および土木建築事業における不採算工事の減少に加え、交渉中で

あった設計変更増額が原価改善に寄与したことおよび管理費等の削減などにより、それぞれ前回予想

を超える見込みとなりました。

以上

 本業績予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報を前提として算出したものであり、実

際の業績は今後様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。